
Positivos por nexo clínico epidemiológico (sin hisopado): 6
* Se recibieron ocho (8) resultados positivos de laboratorios privados. 

Fallecieron dos hombres, de 48 y 70 años, que se encontraban internados en terapia intensiva.
De los casos activos seis (6) corresponden a residentes de María Ignacia y ninguno de Gardey.
 

TERAPIA INTENSIVA 
O INTERMEDIA

TERAPIA INTENSIVA O INTERMEDIA

Situación epidemiológica CoViD-19
Partido de Tandil - 6 de agosto de 2021 a las 20:55

INFORMACIÓN GENERAL

HISTORIAL DE POSITIVOS TOTALES

12

20258

490

528
CASOS CON COVID-19 ACTUALMENTE

RECUPERADOS TOTALES
19336

FALLECIDOS
  394

RECUPERADOS

MUESTRAS PROCESADAS TOTALES

CASOS NUEVOS EN ESTUDIO

HOY

NEGATIVOS

 221

241

45

34*
POSITIVOS

71
FALLECIDOS

2

SALA GENERAL

26

DOMICILIO


